Ausschreibung Freestyle – Jury – Schulung 02.04.2022 in Wellendingen (Baden-Württemberg)

Ausrichter:

RV Edelweiss 1906 e.v. Wellendingen

Veranstalter:

Württembergischer Radsportverband

Referentin:

Tamara Bischoff

(Einrad Freestyle Beauftragte Deutschland BDR, Jury-Arbeitskreis Vertretung Baden-Württemberg; C-Trainer Leistungssport Einrad Freestyle)

WÜRTTEMBERGISCHER RADSPORTVERBAND

Meldeschluss:

27.03.2022 (max. Anzahl der Teilnehmer: 30)

Teilnahme:

Anmelden können sich sowohl Neulinge als auch langjährige Jurymitglieder, die Interesse an der Juryarbeit im Einrad Freestyle haben. Es werden die theoretischen Grundlagen des IUF Regelwerkes 2019 im Einrad Freestyle erarbeitet. Anhand von Videobeispielen wird das Werten praktisch geübt. Jeder Teilnehmer erhält eine Mappe mit allen Wertungsunterlagen.

Mindestalter: 14 Jahre

Veranstaltungsort:

Neuwieshalle Rathausstr. 08 78669 Wellendingen

Kontakt und Anmeldung:

Kerstin Grießer (einrad@rv-wellendingen.de)

Teilnahmegebühren:

BDR-Mitglied: 20€ kein BDR-Mitglied: 30€

Diese Schulung wird mit 8 Unterrichtseinheiten zur Lizenzverlängerung in Baden-Württemberg angerechnet.

Bezahlung der Gebühren bitte im Voraus bis spätestens 27.04.2022 mit Angabe der Namen und des Vereins!





Bankverbindung:

Zahlungsempfänger: RV Edelweiss Wellendingen

Institut: Volksbank Rottweil

IBAN: DE38 6429 0120 0062 2230 03

Verwendungszweck: Jury Teilnehmername Vereinsname

(Bsp.: Jury Max Mustermann RV Musterhausen)

Vorläufiger Zeitplan:

Check-in: ab 9.00 Uhr
Beginn: 9.30 Uhr
Mittagspause: 12.00 Uhr
Ende: 17.30 Uhr

Verpflegung:

Aufgrund von Corona kann kein direkter Verkauf von warmen Speisen stattfinden. Es besteht die Möglichkeit, Pizza zu bestellen. Weitere Infos dazu folgen. Der Verkauf von Getränken, Kaffee und Tee ist vor Ort möglich.

Hygienekonzept:

Teilnahme-/Zutrittsvoraussetzung nach der dann geltenden Corona Verordnung (aktuell 2G). Die Zutrittsvoraussetzungen und Verhaltensregeln (Hygienekonzept) werden 3-4 Tage vor der Veranstaltung den Teilnehmer/-innen per E-Mail mitgeteilt.

Der Kurs findet nur statt, wenn es die, zu diesem Zeitpunkt, geltende Corona-Verordnung zulässt.

Sollte ein Präsenzformat nicht möglich sein, wird der Lehrgang online durchgeführt.

Allgemeine Hinweise/Haftungsausschluss:

Mit der Anmeldung stimmt der Teilnehmer einer Veröffentlichung von Fotos, die im Zusammenhang mit der Veranstaltung stehen, zu.

Für Diebstähle, Unfälle oder sonstige Schadensfälle übernimmt der Ausrichter und der Eigentümer der Halle keinerlei Haftung.